FO0137760JA - DREMEL® Lite

Référence article

EAN

15 accessoires Dremel de haute qualité
Dremel Lite

Fiche d’information sur les accessoires
Guide de démarrage rapide

Prise permettant une recharge en 2 h 45
min et cable USB séparé

Données Techniques

Caractéristiques techniques
Tension de la batterie

Capacité de la batterie

Temps de charge

Poids

Longueur

Largeur

Profondeur

Pas de vitesse de rotation en charge
Technologie de la batterie

Réglage de la vitesse

Systéme de changement rapide d’accessoire

Niveau de pression acoustique

Vibrations
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36V

2,0 Ah

2.75h

0,270 kg

19.5 cm

4.5 cm

4 cm

8.000 - 25.000 tr/min
Lithium-lon
Entiérement variable
EZ Twist

- 70 dB(A)

2,5 m/s?
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FO0137760JA - DREMEL® Lite

Information Ventes

Positionnement
B Puissance incroyable et beaucoup de simplicité

Avantage utilisateur

® | a polyvalence de ce coffret vous permet de poncer, meuler, afflter, graver, sculpter, nettoyer et polir en ayant qu’a changer d’accessoire. |l
est concu pour tous les projets d’aménagement intérieur et tous les DIY créatifs courants. Les 15 accessoires inclus vous offrent la liberté de
travailler sur de nombreux matériaux dans le cadre de multiples applications. Le Dremel Lite sans fil rechargeable par prise USB peut étre
utilisé partout et a tout moment, aussi bien en intérieur qu’a I'extérieur. QU’il s’agisse de votre premier outil multi-usage Dremel ou qu'il
vienne compléter votre caisse d’outils Dremel, vous pouvez lui faire confiance pour mener a bien vos projets.

Avantage utilisateur

® || est facile de changer d’application dans le cadre d’'une multitude de projets ou il est nécessaire de poncer, meuler, afflter, sculpter, graver,
nettoyer ou polir.

B | es 15 accessoires inclus permettent de se lancer dans de nombreux DIY créatifs ou travaux de bricolage courants.

®  Avec le Dremel Lite sans fil rechargeable par prise USB, vous pourrez vous lancer partout et a tout moment dans un nouveau projet créatif
ou de bricolage.

® | e guide de démarrage rapide et la fiche d’information sur les accessoires qui sont fournis dans le kit facilitent la premiére prise en main.
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