F0137760JA - DREMEL® Lite

F0137760JA
8710364081394
✓
✓
✓
✓
✓



Données Techniques

Caractéristiques techniques

Tension de la batterie	3,6 V
Capacité de la batterie	2,0 Ah
Temps de charge	2.75 h
Poids	0,270 kg
Longueur	19.5 cm
Largeur	4.5 cm
Profondeur	4 cm
Pas de vitesse de rotation en charge	8.000 - 25.000 tr/min
Technologie de la batterie	Lithium-Ion
Réglage de la vitesse	Entièrement variable
Système de changement rapide d'accessoire	EZ Twist
Niveau de pression acoustique	- 70 dB(A)
Vibrations	2,5 m/s ²



F0137760JA - DREMEL® Lite

Information Ventes

Positionnement

Puissance incroyable et beaucoup de simplicité

Avantage utilisateur

La polyvalence de ce coffret vous permet de poncer, meuler, affûter, graver, sculpter, nettoyer et polir en ayant qu'à changer d'accessoire. Il est conçu pour tous les projets d'aménagement intérieur et tous les DIY créatifs courants. Les 15 accessoires inclus vous offrent la liberté de travailler sur de nombreux matériaux dans le cadre de multiples applications. Le Dremel Lite sans fil rechargeable par prise USB peut être utilisé partout et à tout moment, aussi bien en intérieur qu'à l'extérieur. Qu'il s'agisse de votre premier outil multi-usage Dremel ou qu'il vienne compléter votre caisse d'outils Dremel, vous pouvez lui faire confiance pour mener à bien vos projets.

Avantage utilisateur

- Il est facile de changer d'application dans le cadre d'une multitude de projets où il est nécessaire de poncer, meuler, affûter, sculpter, graver, nettoyer ou polir.
- Les 15 accessoires inclus permettent de se lancer dans de nombreux DIY créatifs ou travaux de bricolage courants.
- Avec le Dremel Lite sans fil rechargeable par prise USB, vous pourrez vous lancer partout et à tout moment dans un nouveau projet créatif ou de bricolage.
- Le guide de démarrage rapide et la fiche d'information sur les accessoires qui sont fournis dans le kit facilitent la première prise en main.

